
2024年 10月吉日 

日本伝統鍼灸学会会員各位 

日本伝統鍼灸学会総務部長 

加畑 聡子 

 

 

寄付のご報告 

 

 

拝啓 秋晴の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より日本伝統鍼灸学会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、首藤傳明相談役より 2024年 9月 20日付にて、ご寄付（1,000,000円）を

賜りましたのでご報告申し上げます 

  

頂戴したご寄付は、学会活動に充当させていただく予定です。 

 

ここに温かいお力添えに深く感謝の意を表します。 

 

また、当会では、金額の多寡に関わらず、ご寄付を随時受け付けております。 

当会は、日本の伝統鍼灸の発展、啓発を目的として、今後も活動してまいる所存でござい

ます。 

学会運営、研究ならびに教育活動の強化・整備を目的として、ぜひとも皆さまのお力をお

貸しいただきたく、お願い申し上げます。 

 

敬具 


